V., Mm. Salus autem (rub.), Gl.,
or. pr., 2. Dom. praec.

Vp. fer., or. Dom. praec., nulla com.

27. Rub. Fer. 5. **Ss. Cosmae* et Damiani***
Mm., simpl. — Off. ord. per mod. un.
Noct., L. 3. pr. (= L. 4. et 5. in unam), Te
Deum.

Vot. Missa pr.

Def. Vp. fer., or. Dom. praec., nulla com.

28. Rub. Fer. 6. **S. Wenceslai Ducis M.**,
simpl. — Off. ord. per mod. un. Noct.,
L. 3. pr. (= L. 9. contracta), Te Deum.

Vot. Missa In virtute, or. pr.

Def. Vp. (dx.) de seq. (in pr.), sine com. —
Compl. Dom.

29. + Alb. Sabb. **DEDICATIO S. MICHAELIS ARCHANG.**, dx. 1. cl. — Off. fest. pr.
— Ad Mat. 8. Ben. Quorum. — Ad
Ld. et Hor. (ad Prim. ut in festis) Pss. de
Dom.

OC Missa pr., Cr.

In 2. Vp. Off. fest. ut in pr., com. Dom.
seq. tant. — Compl. Dom.

Hodie prohib. Miss. Defunct. (etiam exseq.)
et Coll. etiam pro re gravi imper.

30 † Vir. **DOM. 19. POST. PENT.** — I Octobris — **D**e ea, dx. — Off. in Psalm. et in pr. — Ad Mat. Invit. A d o r e m u s, Hymn. Primo die. — Ad Ld. Hymn. A e t e r n e, com. S. Hieronymi Presb. CED.

OC Missa pr., 2. or. S. Hieronymi Presb. CED., Cr., Pf. Trinit.

In Basilica Primat. et Eccles. non consecrat.:

In 2. Vp. com. S. Hieronymi (Ant. O D o c t o r).

In Ecclesiis consecratis:

Vp. (dx.) de seq., Off. fest. ut in Comm. com. Dom. tant.

De B. Ioanne de Dukla C. deque S. Remigio EC. hoc anno nihil fit in Eccl. consecratis.

A prima die Octobris usque ad secundam diem Novembris incl. in omnibus ecclesiis parochialibus et in cunctis publicis oratoriis Deiparae dicatis quinque saltem Mariani Rossarii decades cum Litaniis Lauretanis quotidie recitentur aut mane, dum Missa celebratur, aut vespere coram Ssmo Sacramento exposito. Ex decr. Leonis Pp. XIII., 20 Augusti 1885., 26 Augusti 1886 et 15 Augusti 1889.

Eleemosynae ratione dispensationis a lege ie-
junii (ultimis tribus mensibus) oblatae
quæmprimum ad Curiam Metropolitanam
(per pr. Decan.) transmittantur oportet.

O C T O B E R

In Basilica Primatiali et Eccles. non consecrat.:

1. Alb. Fer. 2. **B. Ioannis de Dukla C.** (Propr. Pol.), dxm. — Off. ord. — Ad Ld. com. S. Remigii EC.

Missa Iustus, or. pr., 2. S. Remigii EC.

In Vp. nulla com.

In Ecclesiis consecratis:

Alb. Fer. 2. **DEDICATIO ECCLESIAE PROPRIAЕ**, dx. 1. cl. — Off. fest. de Comm. Dedicat. Ecclesiae. — Ad Ld. et Hor. (ad Prim. ut in festis) Pss. de Dom.

- OC Missa Terribilis de Comm. Dedicat. Eccles., Cr.

In 2. Vp. Off. fest. de Comm., nulla com.
— Compl. Dom.

Hodie prohib. omn. Miss. Defunct. (nisi in casu solemnitatis translat. in Dom. prox., quia tunc permitt. hodie — et vetat. in Dominica — Missa exseq.) et Coll. etiam pro re gravi imper.